21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

hunc cum non est ipse in molles factus. Nam simile est quod ad delicta  
quae ad delicta in aliis; non solum delicta. Sed dulor rationabiles  
sideram in peccatis; et poma uitios. in humana natura.  
Laudat superbia in equo. usurpat in homine. Laudat ferocia  
citas in leone. edacitas in porco. haec poma reprehendit humana  
natura. hos humana natura. ad imaginem edita. in merito  
schirof. id est virtus dicitur. si in adhereret virtuti. Informata  
est natura. Venit auctor naturae. iterum restituit natura  
in pristinum statum. ut iterum subbos. Sabbato curat. ubiqueq.  
fuerit commemorationis. Semper. diversa intelliguntur.  
queritur in revolutione temporum. sexti anni soli dicitur Sab  
bata. Sed in tempore paribus multa significat. Significatio  
rum ab initio spatium mundi. in quoque fide uenit salua  
regem humanum. Sabbatum est. in quo sanata humana na  
tura. Et natus in spacio sanari non potest. pro personarum numerum.  
Sequitur sabbatum. Sanarius numerus. perfectione rerum signifi  
cat. illius numerus partibus impletus. atque ideo ostendit se  
omne creatura visibile & inuisibile in sanatione numero.  
Ures eum dies primo. Similiter quotidianus agit in eos. quos  
ad perfectionem sanari ducit. hoc fecit in domo principis pha  
risaeorum. hanc in legem fecit. Queritur sanarius numerus  
post sabbatum. Sequitur. in qua homosalutem quecumque. uult tuere  
ad perfectionem. ut pueniat. ad regem eternam. Videat natu  
ralis ordine. uideat prima tota scriptura veteris.  
Vita expulsa magnificans dominum quando faciunt nobis magnificare eum;  
siquis in celo letetur. non quia inueniet eum sine uirtute; Domum  
perire quantu[m] uite. irmanas quantu[m] uirtutis est. tunc dicitur  
Sanctus in libro his o[ste]ra.